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НІМЕЦЬКА ОФЕНЗИВА

11 їй •
країв єднайте ся!І пролетарі всіх

"^РҐАН УКРАЇНСЬКОЇ СОЩЯЛ ДЕМОКРАТИЧНОЇ ПАРТО
В КАНАДІ.

КАНАД. СПЕКУЛЯТОРИ 
ВТРАТЯТЬ ЗЕМЛЮ.

УКР. СЕЛЯНИ БУНТУ­
ЮТЬ СЯ ДАЛЬШЕ.

В ЦІЛІЙ АВСТРІЇ В0- АВСТР. ЦІСАР ЛЯКАЄ СЯ 
СННИЙ СТАН. І БОЛЬШЕВИЗМУ.

СТДНОВИСКО ЗЛ. ДЕРЖ. СПОДІЮТЬ СЯ ОФЕН- 
ЦО РОСІЇ НЕЗМІННЕ. ЗІВИ НИМ. ФЛЬОТИ.

АВСТРІЯ ЗДАВИТЬ РЕВОЛЮ-1 “МИ КОРОЛІ МУСИМО ДЕР- 
ЦІЮ ЗЕЛЇЗИОЮ РУКОЮ.

НІМЕЦЬКА ФЛЬОТА МАЄ 
ПОЧАТИ ОФЕНЗИВУ?

ФРАНЦУЗИ ПРОГОНЯТЬ 
НІМЦІВ НА ДВІ МИЛИ 

НАЗАД.

Взяли в полон 1,000 вязнїв.

ЛОНДОН, 13 червня. — Вій­
ськовий кореспондент бритій­
ської бездротної служби пи­
ше з фронту, що середа була 
днем успіху для алїянтів. На

ПЕРЕГОВОРИ МІЖ УКРАЇ- ПРЕМІЄРИ ЗАХІДНИХ ПРО- 
НОЮ І РОСІЄЮ ПЕРЕ­

РВАНІ.

ВАШІНҐТОН, 12 червня. —
В політиці американського пра
вительства відносно російської ВАшіНГТОН, 12 червня.}— 
ситуації не зайшла жадна змі дальші евіденції про те, що Їії 
на. Помимо від часу до часу меччин3і в д змаганях закінчи 
повторюваних поголосок, що ти в^Ну сег0 л^та> ПЛЯНуЄ Помо 
алїянтська мілітарна акція в и ци 0фензив; на суші ЧЄрез ви­
бір! з американською помічю сланє ГОЛОвної фльоти проти 
або одобренєм є загрожуючо- ЗЛуЧЄНОї бритійської і амери-
ю, стало відомим сьогодня, що канськ0]і фльохи є подані в ни . . .. , ,
„ «,,пи.іа жадна угода на НЇШ||ІЙ 0Ффіціял;ній деЛеші з "роСТОр‘ а«™вно, боротьби 
підставі котрої ножна би бу. Швай / французи своїм контраатаком
,о виконати плян для позитив- „ТслеР ама 0ф|ціядьв0г0 ха “**» 1 "Р°™=ли
ноі „ції відносно Росії. , кон- ср/_ каж* Депсша • _ «орога назад майже на дві ми-
„всятно становиско держав- і:пош"юеть ся всюди ло т. ли, на пвтимидевш фронт,, на- 
„о департаменту е таке саме, „ка ка „ї„ецв Іносвми йому дальци тяжювтра
„було на лопатку порушена ка адміраліція застан0вляе с, ти , забираючи в полон 1,000 вя 
сеї справи. Погляд уряду є та над великою МОрською офензи ЗНІВ'
кий, що те саме становиско му- вою Припускають, що є вида І Французи прогнали Німців 
сить ся удержувати незмінно н| Прикази ТрИМати цілу фльо- також назад на північний берег 
аж доки не зайдуть які дальші Ту на поготов^ , ПЄвне число о- ріки Маїг. 
події великої ваги в Носи. фіцирів від маринарки зістали з Німецький новий атак на по-

поспіхом відкликані з Швайца лудне від воіввопз скінчив ся не 
рії і других невтральних країв, | вдачею, 
де вони переводили час їхніх 

ПОЛІТИ- відпусток”.

ЖАТИСЬ КУПИ” — КАЖЕ 
АВСТРІЙСЬКИЙ “БО- 

ГОПОМАЗАННИК”.

ВІНЦІИ ГОВОРЯТЬ ПРО 
ЕКСПРОПРІЯЦІЮ ЗЕМЛІ 
ЙПЕКУЛЯТОРІВ В КО­
РИСТЬ ЖОВНІРІВ.

ВАШІНГТОН, 12 червня. — 
Славянська агітація в Австро- 
Угорщині зачинає чимраз бі­
льше непокоїти

МОСКВА, 10 червня. •— Після 
отриманих донесень з Київа, 
мирові переговори між Росією 
і Україною перервані.

Де і коли збере ся опять ми­
рова конференція, покищо не 
відомо.

ЛОНДОН, 11 червня. — В 
австрійські [другій половині місяця лютого, 

власти. Телеграма з Швайца- австрійський цісар Карло напи 
рії доносить, що австрійське сав приватний і тайний лист до 
правительеїво заявило, що вся румунського царя Фердинанда, 
кий крок, який буде спрямова- в якім між иншим каже, що “се 
ний до того, щоби викликати е власне той час, в якім королі 
повстане, буде здавлений си-1 мусять держатись разом”, 
лою без милосердя.

Уся німецька й австро-угор- [ний в тайні; про него знало ли- 
ська преса пишучи про аґіта- ше кілька осіб з найвисших кру 
цію, яка обхопила Австрію, гів Румунії. Тепер один алїянт 
цілковито не скриває обави ський приятель на румунськім 
властий, яку викликала грізна | царськім дворі передав його

зміст американському послови 
Німецька преса висказує на-|і кореспондентови “Асошієй- 

дїю, що віденське правитель- тед Прес” в Ясах.

(Спеціальний кабель до “Фрі 
Прес”).

ЛОНДОН, 12 червня. — Де­
мобілізація в імперії і поселю- 
ване на земли є великими пита-

СЕЛЯНИ НА ВОЛИНІ ПРОТИ нями> які мають бУ™ обгово-
НЇМЦЇВ.

Зміст сего листа був держа- рювані на іушеріяльній конфе­
ренції, яка відкриваєть ся зав- 

ЛОНДОН, 10 червня. Селя Тра Задержанє мужеської си­
ни ВОЛИНСЬКОЇ Губернії, луцько ли іМПЄрії для НЬОЇ-Ж має ся 
го і дубненського повітів пов­
стали проти Німців і палять лї-

осягнути вибраною еміграцією 
і фінансовою допомогою так 
імперії, як І домінїй.ситуація. си.

В ямпольськім повіті зібрало 
ся 40.000 селян і покляли ся бо- Премієри стейтових провін- 
роти ся з ворогом до послїдної цій — п.п. Мартін, Норіс і Стю

арт — є ту за експропріяцією 
фермових земель на заході, що 
належать до спекуляторів і по 
селенєм на них вибраних жов­
нірів з армій канадійської і ім- 
періяльної.

Австрійський цісар звертає 
щоби убити революцію в самім [румунському Фердинандови у-

вагу на те, що всі монархістич- 
Одначе ми більше чим певні, | ні Інституції е в великій небез- 

що не тільки віденське, але й Пецї з боку соціялїзму, який об 
берлінське правительство не на няв вже цілу східну Европу. Він 
Йде ТОЇ “мнимої сили”, щоби з болем серця Представив О- V 
задусити гнїв народа. Зближає браз небезпеки для Австрії від 
ся хвиля, в якій короновані дра зросту большевизму поза ро­
би Відня і Берліна враз з сво- сійською границею 4 заявив, 
єю мілітарною клікою ^ підуть що румунська династія-' є рів- 
тою дорогою, якою пішов не-1 нож в такій самій небезпеці, 
давно їх побратим в Росії.

ство має ще достаточно сили,
о каплі крови. /

її початку.ПРЕЗ. ВИЛСОН ВИСТУПИТЬ 
В НАИБЛИЗШИХ ДНЯХ З 
ОЗНАЧЕНОЮ 
КОЮ ВІДНОСНО РОСІЇ.

о-
В середу в день виконано та­

кож успішний атак на Німців 
на полудневий схід від Аггая в 

НІМЦІ НАЇЗДЯТЬ НА БРИ- | місци, яке держать канадійські
війська.

БОЛЬШЕВИКИ ЗНЕСЛИ ДИ- 
ПЛЬОМАТИЧНІ ТИТУЛИ.

ЛОНДОН, 8 червня. — Офі­
ціальне донесене з Росії по без 
дротному телеграфу говорить 
про видане большевицьким 
премієром Лєнїном заяви про 
скасоване титулів дипльомати- 
чних представників “посол", 
“висланник”, “консуль”, “атта- 
ше” і т. д.

Від тепер всі без виключеня 
російські дипльоматичні аген­
ти будуть називати ся “уловно 
моченими представниками”.

ВАШІНГТОН, 10 червня. — 
Послїдні події в Росії почина­
ють приводити до крізи в відно 
шеню правительства Злуч. Дер 
жав до Росії. Пояснюєть ся се 

вплив німецьких ін-

ТІЙСЬКІ ШПИТАЛІ. Фінансові приготованя бу-^ 
дуть пороблені за спільною ак 
цією провінціональних і феде­
рального правительств і земля 
буде дана вибраним поселен­
цям на легкі сплати.

Жадної дефінітивної згоди 
що до будуччини пропозиції 
Ґренд Тронк не сподіють ся від 
конференції. Ся справа буде 
обговорювана в Отаві після 
конференції.

Ворогови завдано тяжкі втра
В протягу пів місяця убили 13 

женщин і 335 мущин.
ти.

ЛОНДОН, 11 червня. — Під 
секретар війни Мекферсон за­
явив в понеділок в парламенті,
що Нїмцї кидали бомби на бри І ВАШІНҐТОН, 10 червня. — 
тійські шпиталі у Франції еїм Мінїстер війни Бейкер заявив 
разів між 15 маєм і 1 червнем, ниніі що Злучені Держави ви- 
наслїдком чого впало жертвою слали вже на француський 
991 людий. Зістали забиті: 11 фронт поверх 700.000 жовнірів, 
офіцирів, 318 инших, 5 сестер Виходить, що в послїдних 
доглядачок, 8 з женського по- двох-трох тижнях виправлено 
мічничого корпусу, 6 цивіль- на фронт около 200.000 амери- 
них. Ранені: 18 офіцирів, 534[панських жовнірів, 
з инших станів, 11 сестер догля 
дачок, 7 з женського помічни- 
чого корпусу, 73 цивільних.

тим, що
триґ може мати шкідливе зна- 
чіне для Росії.

Як відомо, Англія і Франція 
настоюють на негайне воєнне 
вмішане ся в російські справи. 
Японія після того як Злуч. Дер­
жави виразили протест проти 
її бажаня вмішати ся в справи 
Сибірі, держить ся в теперіш- 
ний час нейтральною. Судьба 
Росії всецїло находить ся в ру­
ках президента Вилсона. В ва 
шінгтонських сферах погово- 
рюють, що Вилсон в найблиз- 
шім часі виступить з означено­
го політикою в відношеню до 
Росії.

700.000 АМЕРИКАНЦІВ НА 
-ФРОНТІ.

що походить з того самого же- 
рела.

Цісар Карло просив румун­
ського Фердинанда злучитись 
з другими монархіями Европи 

ЛОНДОН, 13 червня. — Де-1 в смертельнім бою з демокра- 
пеша до “Сентрал Нюс” з Ри- тією і обіцяв, що если Ферди- 
му доносить нині за “Мессен- нанд покине алїянтів, Нїмеччи- 
джеро”, що майже в цілій Ав- на ; Австрія поможуть йому 
стрії проголошено воєнне пра-|ВдЄр)катись при троні, 
во. Лише кілька районів є ви­
лучені. <

МАЙЖЕ ЦІЛА АВСТРІЯ ПІД 
ВОЄННИМ ПРАВОМ.

о

В РОСИ ЗАВОДЯТЬ ПРИМУ­
СОВУ ВІЙСЬКОВУ 

СЛУЖБУ.
о

ГЕН. БРУСІЛОВ ЖЕБРАЄ...НІМЕЧЧИНА НЕ БУДЕ РОБИ­
ТИ БІЛЬШЕ МИРОВИХ 

ПРОПОЗИЦІЙ.

о-о
ПАРИЖ, 10 червня. — 3 Ні­

мецьких газет, котрі прибули 
до столиці Франції видно, що 
генерал Брусїлов, бувший голо 
внокомандуючий російською 
армією через брак средств до 
житя був приневолений звер­
нути ся до людської добродїй- 
ности.

ЛОНДОН, 10 червня. — Без- 
проволочна телеграма з Росії 
доносить, що большевицьке 
правительство видало приказ 
про завернене обовязкової вій 
ськової повинности в москов­
ській і петроградській губерні­
ях і Донській і Кубанській обла 
стях.

СЛУХИ О СЕРІОЗНИХ ПО­
ДІЯХ В АВСТРІЇ.

МОЖЛИВІ ВОЗДУШНІ НА­
ЇЗДИ НА НЮ ЙОРК. ЛОНДОН, 12 червня. — Де- 

ЛОНДОН, 8 червня. — Після пеша до “Ексчендж Телеграф” 
донесень з Копенгаґи, німецькі .у 3 Амстердаму подає за бер- 
газети замовчують про рух в лїнською газЄтою, що в своїй 
користь мира, піднятий австрій | наближаючій ся заяві воєнних 
ськими соціалістами.

ЛОНДОН, 8 червня. — Отри 
мані тут відомости про те, що 
полїційним комісарем міста 
Ню йорку видані інструкції до 
населеня на случай воздушно-

ІТАЛЇИЦЇ ЗАТОПИЛИ АВ­
СТРІЙСЬКИЙ ВОЄН­

НИЙ КОРАБЕЛЬ.
ПР0Ф. ЛОМОНОСОВ ЗА ПРИ- 

ЗНАНЄМ СОВІТСЬКОЇ 
РЕПУБЛИКИ.

ВЕНЕЦІЯ, И червня. — Іта­
лійські малі торпедовцї заата- 

коло Дальматійських

цілий Німеччина не задумує ро 
Се дає повід припускати, шо[бИти нових мирових пропози- 

в Австрії в теперішний час від- цід
бувають ся серіозні події. __________

Після других донесень, стри
від давно обіцяного ав | НЇМЦЇ ДИСКУСУЮТЬ ПРО

ЦЇЛИ ВІЙНИ.

го наїзду німецьких аєропля- 
. . . .нів на Ню йорк, сильно заінте- 

Островів австрійську Д1В131Ю ресували англійські суспільні 
кораблів кляси “Віри

кували о-о
НЮ ЙОРК, 10 червня. — Імя 

пЙрф. Ломоносова достаточно воєнних 
відоме в Злуч. Державах, особ- бус Унїтіс” і один з них затопи 
Диво Росіянам. Він приїхав сю ли, а другий ушкодили.
Ди в минувшім році в ролі чле­
на надзвичайної російської мі­
сії, висланої

круги. V
З РАМЕНИ У. С. Д. ПАРТІЇ.манє ся

стрійським правительством на­
ступу на італійськім фронті, по 
яснюєть ся заворушенями в ну 
трі краю грозячими револю­
цією.

бритійськоїПредставники
Воєнні кораблі" кляси “Вірі-[фльоти заявляють, що воздуш

в ав ний наїзд на Ню йорк 'Зовсім В неділю, дня 16-го червня, 1918 р.
о год. 2.30 по полудни 

в с&ли Мінюка, при улици Доферин 

виголосить
ТОВ. ПРОФ. ДР. О Л. СУШКО

другий з ряду прецікавий виклад на тему:

ЛОНДОН, 11 червня. — 3 Бе 
рлїна наспіла вістка до Амстер 
даму, що між німецьким прави 
тельством а найвисшою армей- 
ською командою йде дискусія

бус Унїтіс” є найбільшими 
стрійській фльоті (поємність [можливий. 
20.000 тон кождий). Австрія 
мала таких великих кораблів 
тільки чотири.

сюди правитель­
ством Керенського і весь час, 
від хвилі переходу власти в Ро- 
сії.до большевиків, разом з по 
едом Бахметєвим виступав про 
ти признаня совітського прави 
тельства.

Єше два роки тому назад до 
носилось про те, що в Нїмеччи 
ні будують СЯ ПІДВОДНІ лодки, 
котрі будуть містити в собі ае-

УГОРСЬКИЙ ВРОЖАЙ УШКО | відносно проголошена воєнних
цілий. Програма сеї деклара­
ції буде обговорювана з ав­
стрійським міністром загранич 
них справ, бароном Буріяном.

ДЖЕНИЙ МОРОЗОМ.
ВИДАЧА ДЕРЖАВНИХ ТАЙН | ропляни. 

> ВОРОГОВИ. ЛОНДОН, 10 червня. — Ко­
респондент віденського бюра 
доносить тут, що морози дуже 
ушкодилц на Угорщині кукуру
зу, садовину, бараболі і вино-1 ПОКЛИК 19-ЛЇТНИХ ХЛОП­

ЦІВ ДО ВІЙСЬКА ВІД- 
ЛОЖЕНИЙ.

ИамдшЬгідоносять НОВИНУ. І В тепер,шнии час, коли в роз
Проф. Ломоносов відрік ся ЛОНДОН, 12 червня. — Сер порядженю Німеччини нахо- 

В1Д “посла правительства Ке- Джозеф Джонас, лорд мейор дать ся ‘підводні кружляки-, 
Рентного” і його агентів і під Шефільду в 1915 р. і сталевий поява аеропланів над Ню Иор- 
няв свій голос в користь призна фабрикант, був нині в поліцій-[ком дуже можлива.
Ня польшевицького правитель- нім суді на Бов улици під за­

кидом, що він разом з ріжними 
иншими особами, назвиска ко­
трих не відомі, “дістав і доніс 
певні інформації шкідливі інте
ресам держави і інформації у- ,
житочні для ворога, і інворма- вислїд недавних конференцій, 
ції відносячі ся до заборонених Японія приготовляє декляра- 
місць і їхніх справ”. * иію, в якій означить своє ста-

Сер-а Джозефа освободже- новиско супроти Роси — каже 
но на тиждень за грошевою по-[депеша Тієн Тсін до Ексчендж

Телеграф Ко.

Тепер же

0-0

градники. Мороз зробив най­
більше шкоди коло Будапешту 
та в околици на північ від сего Де, коли і серед яких народів повстала віра в богів...

Як попередно
Користайте з нагодиф

А памятайте при тім, що саля Мінюка^є простора і 
холодна, та що на місци зможете відсьвіжити ся хо­

лодними напоями!
Приходїть усї, що шукаєте дїйсної науки і правди!

ства. ЯПОНІЯ МАЄ ОЗНАЧИТИ 
СВОЄ СТАНОВИСКО 

ЗГЛЯДОМ РОСІЇ.

ОТТАВА, 12 червня. — По- 
19-лїтних хлопців до вій­

ськової служби в Канаді відло- 
КОМЕНДАНТ БАЛТІЙСЬКО! жено. Коли перше завзивано 

ФЛЬОТИ АРЕШТОВАНИЙ. їх проклямацією зареґіструва- 
МОСКВА, 10 червня. — Аре- ти ся, то було зазначено, що до 

штовано коменданта Балтійсь- служби вони можуть зголошу 
кої фльоти, капітана Сташнїка. ватись аж до місяця липня. Те- 
Иого обвинувачують за агіта- пер розпоряджено 
цію проти правительства Сові-[їх правдоподібно аж в вересни

або жовтни.

міста. клик
ДІТИ ХОРУЮТЬ НА КІР.

ЛОНДОН, 12 червня. —- Як• Після справозданя Департа- 
1ІентУ Здоровля в Вінніпегу за 
Шсяць май 
стї 322

‘
зарекордовано в мі 

випадки кору, 2 випадки 
в'СПи, 70 коклюшу, 40 дифтерії, 

1 скарлятини, 11 
лаід

покликати ВСТУП ВІЛЬНИЙ.
запаленя гор-

курячої віспи'. рукою. тів.
------0-0о

Вмішане ся в Справи Росії Залежить Від Президента Вилсона
уготіРЕа, мак.СУБОТА, 15 ЧЕРВНЯ, 1918. 8АТШГОАУ, «ШКЕ 151Ь> 1918. УОЬ. X.Ко. 48.Ч. 48.РІК X. „і

ПОШУКУЮ
і сестри Теклї Пазю, , 
Михайла, Стефана і У 
рків , швагра Митпа г 
і. Походять з селаЛ11'- 
;і, ПОВ. ГуСЯТИН. ХтобиРН°' 

рнав, збо вони самі П*)° 
осити ся на адресу;’ ПР°^ 

Аппа Раяцк 
Вох 64

ЗоиОі ОаЬахуа, 0щ. і

Ра-

,

КНИЖКИ,
ДО ЧИТАНЯ.

рія України, два томи
в оправі ......
зар, повне видане ‘ 
у двох частях

ійМАЮЧІ

34»

•• 15»в оправі
• 2.00

IйЦя і Весталька, або 
Іивцем замурована
Ьр Беркут .............
Ьй капіталу...........
Іна Україна............. ^
бина сьміху та мішок ^
реготу ......... ..

роджене України 
ка про Івана Царевича 
та сірого вовка .... 
одні казки, З образками

11 часть ........... 'І..._ ,
одні казки, з образками
II часть.....................

иашний лїкар .............
вски родини, 3 томи ... 
кем і мечем, 1 часть ....
І.ний чоловік 
иродна метода лїченя . 15ц, 
Іка про народне

господарство ............^
«народний Соц. і Роб.

РУХ  ........................ 40ц.
иунїстичний Маніфест 25ц, 
вітна суспільність 

і церква ..... 
ціялїзм а Релігія 
рітничі піснї ... 
родність і її початки .. 25ц, 

є люди на земли? .... 40ц, 
рба сьвітів
Неділю ра||о зїле копала 75ц. 
^вченка і його Україна . 15ц. 
закладати читальні і як 

повстало письмо .... 15ц, 
[йновійше чудо в Чен-

стохові ....:..............
явольська справа, або

Як кс. Шмідт заморду­
вав Анну Авмілєр .... 25ц.

ему попи не женять ся .. 10ц. 
їла і краеа 
мста за кривду, драма . 35ц.

тальог книжок і інструмента 
ДАРОМ.

•• 25ц.
• 60ц.

30ц.

25ц.
••-10ц,

-15ц.

20ц,

20ц.
75ц,

40ц.

25ц
15ц,
25ц.

40ц.

15ц.

25ц.

ВиЗКА КНУНАКМА 

І50 Маіп 81., ІУіппіред, Мап.

ПТИКА
. К. ПАЗДР1Я 
ОЧІ ЛІКИ:

р. На вонь з уст................01.7$
Р. Лік на посідане рук .. 50
г. Лік на кашель ...............
В. Лік на конвульсію ... 250
3. Лік на нагнїткн ........... .7$
4. Лік на порплї в голові 250
5. Лік на розвільнене
І жолудка .....................
6. Лік на нестравність .. 1.00
7. Лік на Сверб. скіри ... 1.00
8. Лік на веснянки ------ 7 1.2$
і. Лік на гемороїди 
0. Лік на хрипку ___
1. Лік на біль в крижах .. .75
2. Лік на нервовість ...
3. Лік на бите серця ...
4. Лік на запелене оле-

гочної .............................
5. Лік на англійську

слабість .........................
6. Лік на хробаки і дїтий 150
7. Лік на солітер..................450
8. Лік на біль горла........... ••'ї
9. На зубковане дїтий .. 150 
0. Масть проти поченя

ся ніг .................... ..

1.75

.75

1.75
155

150
1.75

155

1.75

150

іКЕУ
ІУШШРЕС, МАК.

:ршии український 
й ДНЕВНИК

НИК"
ить Ваші інтереси. 
Циносить:

$4.00
2.75
1.50

у на таку адресу:

N У К”
Сієуєівпй, ОЬЮ.

где
ЬНА КАНЦЕЛЯРІЯ 
І 905 р.
[раевий нотар.
кта старокраеві і тутешні 
Ь. Продаємо шіфкарти до - - ,м0 
іастий сьвіта. Купуємо, прод 
туємо довги через суд.
ЮГО’
вв українській мові Адресу*” '

Іаіп 5і.

ВирО'
ЕвроШ*

’Ш'Р
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'

4

їй
и_<
<о

О
•и

і

і

41
%

іі

І?!

їг

■ж

І

і!

І і

$1 : і

-

.З4

■ 1:

т

щ

Ш
ЯШ

ш
ш

ш
ш

я

т
-

/ІіВ

т

і$

со

§ 
і

І

гпз

5

8

гп

К 
! 

'
'Х

'\


